CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

GIAO LƯU MÙA HÈ 2022 TẠI ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ CHIBA, NHẬT BẢN

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Công nghệ, ĐHQGHN

Tên tôi là:……………………………………………Ngày sinh:………………………..

Mã sinh viên:……………………………………….Ngành:……………………………..

Tôi làm đơn này kính mong Nhà trường cho phép tôi được tham gia chương trình giao lưu

mùa hè 2022 tại Đại học Công nghệ Chiba, Nhật Bản diễn ra từ ngày 16/08/2022 đến hết

ngày 23/08/2022 theo thông báo số ……/ĐT của Phòng Đào tạo.

Tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm túc, đúng quy định của Ban tổ chức chương trình và của

Nhà trường.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày       tháng 06 năm 2022

                                                                                                   Người làm đơn